
 Název oboru vzdělávání: Ekologie a životní prostředí  

 Kód oboru vzdělávání: 16-01-M/01  

 Školní vzdělávací program: Zájmové a záchranné chovy  

 Stupeň poskytovaného vzděláni: střední vzdělání s maturitou  

 Délka a forma vzdělání: čtyřleté v dálkové formě vzdělání  

Dle zákona umožňuje dálková forma vzdělávání studovat střední školu, vyšší odbornou školu, 
konzervatoř, nebo vysokou školu. Tato forma vzdělávání však vyžaduje  občasný (1 × za 14 dnů) osobní 
kontakt studenta s vyučujícím na konzultačních hodinách.  
Student je povinen, v co největší míře, využívat tyto konzultační hodiny, plnit povinnosti zadané na 
těchto hodinách a splnit požadavky na klasifikaci zadané jednotlivými vyučujícími na úvodních hodinách.   
 

Platnost ŠVP: od 1. září 2011  

 Profil absolventa: viz obor Ekologie a životní prostředí v denní formě vzdělávání  

                                  liší se pouze forma vzdělávání  

 Uplatnění absolventa: viz obor Ekologie a životní prostředí v denní formě  

                                                liší se pouze forma vzdělávání                                

 Podmínky přijetí:  

o přihláška ke studiu                             

o doklad o ukončeném základním vzdělání (vysvědčení z 9. třídy nebo SŠ)  

o úhrada školného nejpozději do 30. 6. daného kalendářního roku 

o po úhradě školného je předáno rozhodnutí o přijetí 

 Uznání předchozího studia: 

o pouze uchazečům, kteří studovali stejný obor Ekologie a životní prostředí na jiné škole 

nebo na Církevní ZŠ a SŠ Plzeň 

o dle školského zákona lze uznat u těchto uchazečů pouze ročníky, které jsou uzavřené, 

tzn. uchazeč není z žádného předmětu na konci školního roku klasifikován nedostatečně 

nebo neklasifikován 

 Organizace studia: 1 x za 14 dní 11 konzultačních hodin (pátek odpoledne, sobota dopoledne)                    

 Cena školného: 20 000,- Kč/ rok  

 

 Podrobné informace najdete na: 

o  http://ss.cisplzen.cz/ekologie-fotogalerie  

o http://ss.cisplzen.cz/dalkari.  

https://cs.wikipedia.org/wiki/St%C5%99edn%C3%AD_%C5%A1kola
https://cs.wikipedia.org/wiki/Vy%C5%A1%C5%A1%C3%AD_odborn%C3%A1_%C5%A1kola
https://cs.wikipedia.org/wiki/Konzervato%C5%99
https://cs.wikipedia.org/wiki/Vysok%C3%A1_%C5%A1kola
https://cs.wikipedia.org/wiki/U%C4%8Ditel
http://ss.cisplzen.cz/ekologie-fotogalerie
http://ss.cisplzen.cz/dalkari

